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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 3.759,27

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8345695 0,00 58,33 3.700,94  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES LTDA ME 2022005584

8345696 0,00 194,42 3.506,52  BAIXA CONTÁBIL SEBASTIAO MONTEIRO DA SILVA 2022005584
8345697 0,00 313,60 3.192,92  BAIXA CONTÁBIL JOSE SOARES ROSA FILHO-ME  2022005584
8345698 0,00 70,00 3.122,92  BAIXA CONTÁBIL W B DE ANDRADE STATUS DECORACOES 5584/2022
8345699 0,00 90,00 3.032,92  BAIXA CONTÁBIL RC UTILIDADES E VESTUARIOS 5584/2022
8345700 0,00 11,90 3.021,02  BAIXA CONTÁBIL FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS 5584/2022
8345701 0,00 18,00 3.003,02  BAIXA CONTÁBIL LOJA DAS PISCINAS 5584/2022
8345702 0,00 380,00 2.623,02  BAIXA CONTÁBIL INOX & BRONZE 5584/2022
8345703 0,00 140,00 2.483,02  BAIXA CONTÁBIL CANAA COMERCIO E SERVICOS 5584/2022
8345704 0,00 200,00 2.283,02  BAIXA CONTÁBIL SHR INSEMINACAO ARTIFICIAL 5584/2022
8345705 0,00 197,00 2.086,02  BAIXA CONTÁBIL NATUROFARMA FARMACIA DE MANIPULACAO 5584/2022
8345706 0,00 270,00 1.816,02  BAIXA CONTÁBIL NICK CRACHAS E GRAFICA 5584/2022
8345707 0,00 150,00 1.666,02  BAIXA CONTÁBIL VITOR DE CARVALHO COSTA E FREITAS 5584/2022
8345708 0,00 116,97 1.549,05  BAIXA CONTÁBIL BAMBOLLE DOCES E FESTAS 5584/2022

06/10/2022 8345709 0,00 92,00 1.457,05  BAIXA CONTÁBIL MEDLEY EQUIPAMENTOS MEDICO 6695/2022
8345710 0,00 150,00 1.307,05  BAIXA CONTÁBIL BOX 74 EMBALAGENS 6695/2022
8345711 0,00 28,00 1.279,05  BAIXA CONTÁBIL EMBALAGENS TOCANTINS 6695/2022
8345712 0,00 115,00 1.164,05  BAIXA CONTÁBIL HB COMERCIO DE EMBALAGENS 6695/2022
8345713 0,00 60,00 1.104,05  BAIXA CONTÁBIL ESCRISAM PAPEIS ESPECIAIS 6695/2022
8345714 0,00 125,00 979,05  BAIXA CONTÁBIL OBJETIVA PAPEIS E MATERIAIS 6695/2022
8345715 0,00 169,80 809,25  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA TRIBUTARIA 6695/2022
8345716 0,00 31,80 777,45  BAIXA CONTÁBIL STOCK COMERCIAL 6695/2022
8345717 0,00 49,00 728,45  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO 6695/2022
8345718 0,00 400,00 328,45  BAIXA CONTÁBIL LEANDRO DE OLIVEIRA PORTO 6695/2022

07/10/2022 8345719 0,00 88,78 239,67  BAIXA CONTÁBIL CONSELHO REG DE ENG E AGRON DE GOIAS 2022/6695
8345720 0,00 239,67 0,00  BAIXA CONTÁBIL CLINICALTEK ASSESSORIA E SUPORTE 2022/6695

10/10/2022 8345498 3.700,00 0,00 3.700,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO

3.700,00 3.759,27 3.700,00 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8344491 6.628,46 0,00 6.628,46  TRANSF RHEMO P/ HGG - RATEIO SEDE 08/2022

8344492 4.921,66 0,00 11.550,12  TRANSF TCT P/ HGG - RATEIO SEDE 08/2022
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8344493 65,95 0,00 11.616,07  TRANSF CSC P/ HGG - PROVISAO TARIFAS 09/2022

8344494 0,00 2.059,51 9.556,56  TRANSF A CSC - RS PRODUTOS
8344495 0,00 1.703,95 7.852,61  TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
8344496 0,00 3.837,87 4.014,74  TRANSF AO TCT - RATEIO SEDE 08/2022
8344497 0,00 100,19 3.914,55  TRANSF AO RHEMO - AGECOM EDITAL 006/22
8344498 0,00 199,68 3.714,87  TRANSF A CSC - PROVISAO TARIFAS 10/2022
8344499 0,00 10,45 3.704,42  TARIFA BANCARIA
8344500 0,00 20,94 3.683,48  TARIFA BANCARIA
8344501 0,00 7,20 3.676,28  TARIFA BANCARIA
8344502 810.557,32 0,00 814.233,60  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8344503 0,00 37,97 814.195,63  TRANSF A CSC - MONGERAL AEGON SEGUROS
8345138 0,00 46.992,52 767.203,11  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2143 C/C N? 108
8345143 0,00 1.558,51 765.644,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8345144 0,00 1.237,50 764.407,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG FONSECA MART
8345145 0,00 69.599,11 694.807,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG GBM MULT SER
8345146 0,00 1.280,69 693.527,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ERICOM TELEC
8345147 0,00 535,50 692.991,80  REDEMOB CONSORCIO 7183/2022
8345148 0,00 1.013,65 691.978,15  PHARMA BRASIL COM PROD MED 7099/2022
8345149 0,00 1.013,65 690.964,50  PHARMA BRASIL COM PROD MED 7099/2022
8345150 0,00 1.013,95 689.950,55  PHARMA BRASIL COM PROD MED 7099/2022
8345151 0,00 88,78 689.861,77  CONSELHO REG DE ENG E AGRON DE GOIAS 7130/2022
8345152 0,00 88,78 689.772,99  CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA 7130/2022
8345153 0,00 79,70 689.693,29  REDEMOB CONSORCIO 7066/2022
8345154 0,00 371,48 689.321,81  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18 REGIAO 7159/2022
8345155 0,00 1.785,63 687.536,18  SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA 6906/2022
8345156 0,00 814,72 686.721,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA NF

632906 - 2022/7119
8345157 0,00 135,00 686.586,46  TIM S.A. 7057/2022
8345158 0,00 401,62 686.184,84  AGENCIA BRASIL CENTRAL 6686/2022
8345159 0,00 28,10 686.156,74  REDEMOB CONSORCIO 7182/2022
8345160 0,00 37.263,00 648.893,74  MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA NF 118447 - 2022/7107
8345161 0,00 36.800,00 612.093,74  MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA NF 118434 - 2022/7104
8345162 0,00 887,50 611.206,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8345363 0,00 4.500,00 606.706,24  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8345364 0,00 729,00 605.977,24  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PREMIUM HOSPITALAR

8345365 0,00 27.434,40 578.542,84  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
8345366 0,00 2.952,00 575.590,84  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED COMERCIO E
8345367 0,00 5.298,00 570.292,84  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED COMERCIO E
8345368 0,00 3.249,07 567.043,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
8345369 0,00 13.375,00 553.668,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PRODUTOS
8345370 0,00 1.663,67 552.005,10  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEDICAMENTAL HOSPIT
8345371 0,00 16.142,20 535.862,90  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FUJICOM COMERCIO DE
8345372 0,00 971,60 534.891,30  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CASA VARGAS DECOR L
8345373 0,00 50.310,24 484.581,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG POTENCIA DISTRIBUID
8345374 0,00 600,00 483.981,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RICARDO ANTONIO DE
8345375 0,00 18.000,00 465.981,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE ME
8345376 0,00 795,00 465.186,06  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CINCO CONFIANCA IND
8345377 0,00 9.242,66 455.943,40  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
8345378 0,00 5.456,54 450.486,86  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
8345379 0,00 850,00 449.636,86  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345380 0,00 486,70 449.150,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PREMIUM HOSPITALAR
8345381 0,00 630,00 448.520,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BENENUTRI COMERCIAL
8345382 0,00 8.428,96 440.091,20  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BENENUTRI COMERCIAL
8345383 0,00 506,50 439.584,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALPHARAD IND C IMP
8345384 0,00 1.471,00 438.113,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8345385 0,00 1.471,00 436.642,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8345386 0,00 511,00 436.131,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8345387 0,00 511,00 435.620,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8345388 0,00 8.808,08 426.812,62  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345389 0,00 7.526,46 419.286,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345390 0,00 1.910,00 417.376,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345391 0,00 1.698,00 415.678,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345392 0,00 1.656,00 414.022,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345393 0,00 1.486,00 412.536,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345394 0,00 1.200,00 411.336,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345395 0,00 1.200,00 410.136,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345396 0,00 1.062,00 409.074,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8345397 0,00 1.062,00 408.012,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8345398 0,00 850,00 407.162,16  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H

8345399 0,00 2.838,08 404.324,08  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BEM ESTAR NUTRICAO
8345400 0,00 1.370,00 402.954,08  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345401 0,00 17.115,56 385.838,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG XANGAI CONSULTORIA
8345402 0,00 7.100,00 378.738,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345403 0,00 7.100,00 371.638,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345404 0,00 1.311,00 370.327,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345405 0,00 1.311,00 369.016,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345406 0,00 418,00 368.598,52  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345407 0,00 65,20 368.533,32  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8345408 0,00 17.796,96 350.736,36  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FUJICOM COM MAT HOS
8345409 0,00 227,50 350.508,86  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG JB BARBOSA FILHO LA
8345410 0,00 221,00 350.287,86  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG JB BARBOSA FILHO LA
8345411 0,00 11.322,83 338.965,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MUNDO DIGITAL CERTI
8345412 0,00 560,00 338.405,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MUNDO DIGITAL CERTI
8345413 0,00 6.877,00 331.528,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PRODUTOS
8345414 0,00 24.625,00 306.903,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HTS TECNOL. SAUDE I
8345415 0,00 206.954,26 99.948,77  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG B R LAUNDRY INDUSTR
8345416 0,00 21.292,19 78.656,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TESLA INSTALACOES E
8345417 0,00 14.179,39 64.477,19  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RESIDUO ZERO AMBIEN
8345418 0,00 6.241,55 58.235,64  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG AXONE - NEUROFISIOL
8345419 0,00 8.970,00 49.265,64  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
8345420 0,00 2.560,00 46.705,64  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ORTOGYN COMERCIAL D
8345421 0,00 2.560,00 44.145,64  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ORTOGYN COMERCIAL D
8345422 0,00 20.130,83 24.014,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOXTEC SERVICOS LTD
8345423 0,00 6.000,00 18.014,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8345424 0,00 1.000,00 17.014,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345425 0,00 650,00 16.364,81  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345426 0,00 5.822,50 10.542,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345427 0,00 1.000,00 9.542,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345428 0,00 1.000,00 8.542,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8345429 0,00 13.818,00 -5.275,69  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BORGES ENGENHARIA E
8345430 0,00 35.862,20 -41.137,89  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MALTACARE DISTRIBUI
8345431 0,00 5.748,12 -46.886,01  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/10/2022 8345432 0,00 744,00 -47.630,01  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CIRURGICA FERNANDES

8345433 0,00 20.457,99 -68.088,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CIRURGICA FERNANDES
8345434 0,00 5.975,00 -74.063,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ELFA MEDICAMENTOS S
8345746 37.263,00 0,00 -36.800,00  ESTORNO MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA NF 118447 -

2022/7107 RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.) 03/10/2022
8345747 36.800,00 0,00 0,00  ESTORNO MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA NF 118434 -

2022/7104 RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.) 03/10/2022
04/10/2022 8344504 0,00 177,99 -177,99  TARIFA BANCARIA

8344505 74.240,99 0,00 74.063,00  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8345435 0,00 37.263,00 36.800,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEDCOM COMERCIO DE
8345436 0,00 36.800,00 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MEDCOM COMERCIO DE

05/10/2022 8344506 68,68 0,00 68,68  RESSARC JUROS - SCANSOURCE NF 247774
8344507 0,00 210.784,24 -210.715,56  TRANSF A CSC - FOLHA 09/2022
8344508 0,00 22,00 -210.737,56  TARIFA BANCARIA
8344509 0,00 6,98 -210.744,54  TARIFA BANCARIA
8344510 0,00 10,40 -210.754,94  TARIFA BANCARIA
8344511 23.468.069,18 0,00 23.257.314,24  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8344633 16.543,66 0,00 23.273.857,90  TRANSF FR P/ CC - RESC LARA CRISTINA DA CUNHA GUIM
8344634 991,77 0,00 23.274.849,67  TRANSF FR P/ CC - RESC LEIDIANE DA SILVA MOISES LE
8344643 0,00 46.684,53 23.228.165,14  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 01/22
8344644 0,00 41.203,39 23.186.961,75  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 02/22
8344645 0,00 2.206.692,95 20.980.268,80  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 03/22
8344646 0,00 3.209.569,75 17.770.699,05  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 04/22
8344647 0,00 4.281.362,68 13.489.336,37  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 05/22
8344648 0,00 5.023.097,35 8.466.239,02  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 06/22
8344649 0,00 5.111.135,10 3.355.103,92  TRANSF CC P/ FR - PROVIMENTO COMPL COMP 07/22
8345163 0,00 955,54 3.354.148,38  RESC LEIDIANE DA SILVA MOISES LEITE 7240/2022
8345164 0,00 2.765.967,44 588.180,94  FOLHA 09/2022 7266/2022
8345165 0,00 4.397,38 583.783,56  FOLHA 09/2022 7266/2022 - SANDRA COSTA FERREIRA
8345166 0,00 16.543,66 567.239,90  RESC LARA CRISTINA DA CUNHA GUIMARAES SILVA 7213/2022
8345167 0,00 900,00 566.339,90  FOLHA 09/2022 7266/2022 - PENSAO MARCOS MARTINS
8345168 0,00 36,23 566.303,67  FGTS LEIDIANE DA SILVA MOISES LEITE 7240/2022
8345437 0,00 566.303,67 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LACERDA ALIMENTACAO

06/10/2022 8344512 0,00 3,49 -3,49  TARIFA BANCARIA
8344513 0,00 705,87 -709,36  TARIFA BANCARIA

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG)
IDTECH/NIT 28e3bad974844cf357f01d313a7800e5



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/10/2022 até 31/10/2022, Plano HGG,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH03247
03/01/2024 10:18

Emitido por:
HGG -HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI

Razão Contábil

Página: 6

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/10/2022 8344641 240.521,40 0,00 239.812,04  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - DEVOLUCAO PROVIMENTO 08
07/10/2022 8344514 0,00 23.596,16 216.215,88  TRANSF A TCT - ENCARGOS FGTS 09/2022

8344515 0,00 1,30 216.214,58  TARIFA BANCARIA
8344516 96.412,46 0,00 312.627,04  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8345169 0,00 312.627,04 0,00  FGTS S/ FOLHA MES 09/2022 7343/2022

10/10/2022 8344517 0,00 4.460,14 -4.460,14  TRANSF A CSC - MV SISTEMAS
8344518 0,00 309,61 -4.769,75  TRANSF A CSC - PRIME CONSULTORIA
8344519 0,00 79,99 -4.849,74  TRANSF A CSC - TOTVS S.A.
8344520 0,00 339,90 -5.189,64  TRANSF A CSC - PRIME CONSULTORIA
8344521 0,00 1.304,61 -6.494,25  TRANSF A CSC - LIVRARIA NEPNEURO
8344522 0,00 1.501,67 -7.995,92  TRANSF A CSC - OI S.A.
8344523 0,00 883,45 -8.879,37  TRANSF A CSC - SEGUROS SURA
8344524 0,00 7.332,15 -16.211,52  TRANSF A CSC - SENALBA
8344525 0,00 19.783,07 -35.994,59  TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
8344526 0,00 14,30 -36.008,89  TARIFA BANCARIA
8344527 806.091,90 0,00 770.083,01  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8344635 4.102,41 0,00 774.185,42  TRANSF FR P/ CC - RESC KATIANY LOPES BATISTA
8344636 1.858,48 0,00 776.043,90  TRANSF FR P/ CC - RESC LEONARDO VASCONCELOS DA SIL
8345139 0,00 116.941,97 659.101,93  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2155 C/C N? 108
8345170 0,00 100.950,35 558.151,58  BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 29082
8345171 0,00 3.780,00 554.371,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG STANDARD TEC
8345172 0,00 21,30 554.350,28  ISSQN NF 10091 SIMPLYFIX 6426/2022
8345173 0,00 31,37 554.318,91  ISSQN NF 3583 WANDERSON FERNANDO 6514/2022
8345174 0,00 36,33 554.282,58  ISSQN NF 208 SINARA 6095/2022
8345175 0,00 37,20 554.245,38  ISSQN NF 22746 IBES 6472/2022
8345176 0,00 38,06 554.207,32  ISSQN NF 2227 CASA JARDIM 6678/2022
8345177 0,00 41,54 554.165,78  ISSQN NF 6553 FMA 6508/2022
8345178 0,00 45,97 554.119,81  ISSQN NF 20329 ARQUIVO OFF 6596/2022
8345179 0,00 49,72 554.070,09  ISSQN NF 3587 WANDERSON FERNANDO 6514/2022
8345180 0,00 55,68 554.014,41  ISSQN NF 120769 TA LUIZ 6760/2022
8345181 0,00 57,00 553.957,41  ISSQN NF 5434 BIZ CENTER 6395/2022
8345182 0,00 57,60 553.899,81  ISSQN NF 12077 TA LUIZ 6763/2022
8345183 0,00 75,45 553.824,36  ISSQN NF 818 RCP 4252/2022
8345184 0,00 84,54 553.739,82  ISSQN NF 207 SINARA VIEIRA 6396/2022
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10/10/2022 8345185 0,00 91,65 553.648,17  ISSQN NF 16518 AMIL 6608/2022

8345186 0,00 104,43 553.543,74  ISSQN NF 4439 ERICOM 6610/2022
8345187 0,00 106,75 553.436,99  ISSQN NF 11885 DUTOS 6726/2022
8345188 0,00 125,40 553.311,59  ISSQN NF 234 SINGULAR 6086/2022
8345189 0,00 141,49 553.170,10  ISSQN NF 4077 BR GAAP 6583/2022
8345190 0,00 175,00 552.995,10  ISSQN NF 229 SINGULAR 5721/2022
8345191 0,00 175,83 552.819,27  ISSQN NF 71 BIOMEGA 6358/2022
8345192 0,00 179,41 552.639,86  ISSQN NF 1234 BURITI 6498/2022
8345193 0,00 216,00 552.423,86  ISSQN NF 13686 MODULO 6276/2022
8345194 0,00 332,93 552.090,93  ISSQN NF 20296 ARQUIVO OFF 6536/2022
8345195 0,00 345,18 551.745,75  ISSQN NF 2671 ATHOS 6227/2022
8345196 0,00 349,37 551.396,38  ISSQN NF 1308 ECO VARIZ 6448/2022
8345197 0,00 372,00 551.024,38  ISSQN NF 14939 RS PRODUTOS 6838/2022
8345198 0,00 407,23 550.617,15  ISSQN NF 27 NEFROVITA 5937/2022
8345199 0,00 490,00 550.127,15  ISSQN NF 1130 BS SERVICOS 6736/2022
8345200 0,00 494,40 549.632,75  ISSQN NF 275 GBM 6253/2022
8345201 0,00 543,04 549.089,71  ISSQN NF 1700 ECOSENSE 6973/2022
8345202 0,00 594,83 548.494,88  ISSQN NF 71 MARTINS PIRES 6358/2022
8345203 0,00 634,05 547.860,83  ISSQN NF 74 MARTINS PIRES 6576/2022
8345204 0,00 675,00 547.185,83  ISSQN NF 3560 SUPORTE SISTEMAS 6382/2022
8345205 0,00 822,30 546.363,53  ISSQN NF 276 GBM 6255/2022
8345206 0,00 886,53 545.477,00  ISSQN NF 25 NEFROVITA 5171/2022
8345207 0,00 994,72 544.482,28  ISSQN NF 53 TRANSPLANTE 6060/2022
8345208 0,00 1.180,88 543.301,40  ISSQN NF 301 ANDRE ROSSO 6511/2022
8345209 0,00 1.340,73 541.960,67  ISSQN NF 23 CENTRO HOSPITALAR 5348/2022
8345210 0,00 1.366,40 540.594,27  ISSQN NF 790 INSTITUTO PAULO REIS 6538/2022
8345211 0,00 1.445,37 539.148,90  ISSQN NF 24 CENTRO HOSPITALAR 6027/2022
8345212 0,00 2.873,88 536.275,02  ISSQN NF 1082 BS SERVICOS 5153/2022
8345213 0,00 3.446,11 532.828,91  ISSQN NF 277 GBM 6905/2022
8345214 0,00 3.677,42 529.151,49  ISSQN NF 1102 BS SERVICOS 6011/2022
8345215 0,00 4.777,63 524.373,86  ISSQN NF 70 BIOMEGA 6358/2022
8345216 0,00 5.052,19 519.321,67  ISSQN NF 85 BIOXXI 6567/2022
8345217 0,00 5.052,19 514.269,48  ISSQN NF 83 BIOXXI 5465/2022
8345218 0,00 7.072,89 507.196,59  ISSQN NF 1514 BURITI 6502/2022
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10/10/2022 8345219 0,00 16.168,05 491.028,54  ISSQN NF 134 RTD SOLUCOES 6846/2022

8345220 0,00 17.155,85 473.872,69  ISSQN NF 126 RTD SOLUCOES 6421/2022
8345221 0,00 26.035,56 447.837,13  ISSQN NF 15056 INTERATIVA 6338/2022
8345222 0,00 26.035,56 421.801,57  ISSQN NF 15228 INTERATIVA 6979/2022
8345223 0,00 345,18 421.456,39  ISSQN NF 2687 (2705) ATHOS 6818/2022
